
Не удается отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл был 
перемещен, 
переименован или  
удален. Убедитесь, что 
ссылка указывает  на 
правильный файл и 
верное размещение.

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 

 
 

2021 м. Хуст 

 

Про розгляд клопотання ГУ  

Держгеокадастру у Закарпатській 

області 
 

 Розглянувши клопотання головного управління Держгеокадастру у 

Закарпатській області за вх. №1020/02-16 від 27.05.2020 про надання дозволу на 

розробку технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з 

питань землекористування та охорони навколишнього середовища, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити головному управлінню Держгеокадастру у Закарпатській 

області (м. Ужгород, пл. Народна, 4), ЄДРПОУ 39766716, у наданні дозволу на 

розробку технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності, площею 0,3896 га, кадастровий 

номер2110800000:01:011:0023, яка знаходиться в м. Хуст, вул. 900-річчя Хуста, 

27, із земель для будівництва та обслуговування будівель органів державної 

влади та місцевого самоврядування (код згідно КВЦПЗ – 03.01)та виділенні 

частини земельної ділянки орієнтовною площею 0,0032 га, що розташована на 

території Хустської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    І  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 ПРОЕКТ  


